

PRESSMEDDELANDE

Den 25 april 2018

Catena Media förvärvar gg.co.uk. En väl positionerad brittisk hästkapplöpningssajt

Catena Media plc ("Catena Media") förvärvar gg.co.uk, en strategiskt viktig sajt i Storbritannien med inriktning på hästkapplöpning. Genom förvärvet kliver Catena Media in på en ny bettingarena och stärker sin ställning på den brittiska marknaden.

[GG.co.uk](http://gg.co.uk) är ett väl ansett varumärke med hög SEO-ranking, brett produkterbjudande samt innehåll inom hästkapplöpning. Den i Storbritannien välkända sajten bidrar till att ytterligare stärka Catena Medias lokala position och övriga tillgångar, t.ex. BettingPro.com. Den förvärvade tillgången genererar en försäljning om cirka 150 000 GBP per kvartal.

"Catena Media har en tydlig tillväxtstrategi och en uttrycklig ambition att gå in på nya onlineområden. Det är vår övertygelse att denna mindre men ändå strategiska och välkända sajt har enorma tillväxtpotentialer. Catena Media kommer att bli den samarbetspartner som förverkligar dessa möjligheter", säger Henrik Persson Ekdahl, VD för Catena Media.

Inledande köpeskilling uppgår till en kontant förskottsbetalning om 2 miljoner GBP och erläggs i samband med överlåtelsen av tillgångarna. Tillgångarna konsolideras i Catena Media senast under juni 2018.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Henrik Persson Ekdahl, tillförordnad VD, Catena Media plc
Tel: +46 706 914343, E-post: henrik.persson@catenamedia.com

Åsa Hillsten, Head of IR & Communications, Catena Media plc
Tel: +46 700 818117, E-post: asa.hillsten@catenamedia.com

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 25 april 2018, klockan 12:30 CET.

Om Catena Media

Catena Media plc är verksamt inom prestationsgenererad marknadsföring på internet och har etablerat en ledande ställning genom stark organisk tillväxt och förvärv. Verksamheten startade år 2012 och koncernen har drygt 282 medarbetare i USA, Australien, Japan, Serbien, Storbritannien, Sverige och Malta där huvudkontoret är beläget. Under 2017 uppgick omsättningen till 67,6 miljoner euro. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm Mid Cap. Mer information finns på www.catenamedia.com.